
HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL
Gestão de Materiais

Pedido nº 648/2020

ALMOXARIFADO CENTRAL Data do Pedido: 30/03/2020

Código do Material:1110455 Descrição:EXAME REAÇÃO CADEIRA DE POLIMERASE TRANSCRIPTASE REVERSA P/ DIAG. COVID-19

Unidade p/ Estoque: Saldo  de  Estoque: Unidade p/ Compra:EXAME

Qtde a adquirir: 1800 Preço unit. estimado R$: Preço total estimado R$:

Descrição detalhada:

Norma técnica:

Observação:

0,00

JAN/2020Consumo FEV/2020 MAR/2020 maio/2019abr/2019 jun/2019

dez/2019nov/2019out/2019set/2019ago/2019jul/2019

0,00

0,000,000,000,000,00

0,000,000,000,000,00

0,00

Média Mês Mov.: 0

0,00

0

Unidade Opinante:  - 

Data Preço unitárioFornecedorQuantidade
Últimas compras:

R$ 0,0000

AUTORIZAÇÕES

À Gerência

Coordenadoria da Unidade

Unidade Opinante:Gerência de Suprimentos

DEPARTAMENTO DE APOIO TÉCNICO
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Relatório de requisição de compra


